Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

О проекте закона Ярославской области

«Об Уполномоченном по правам

предпринимателей в Ярославской области»

(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Ярославской области «Об Уполномоченном

по правам предпринимателей в Ярославской области», принятый в первом

чтении Ярославской областной Думой (Постановление, от 27.11.2012 № 243),

решение комитета Ярославской областной Думы по законодательству, во-

просам государственной власти и местного самоуправления от 17.05.2013

№ 32, комитет решил:

Перенести рассмотрение указанного вопроса на очередное заседание

комитета в июне 2013 года.

Председатель комитета           А.М. Соколов